Técnica nº 1020170177388, registrada em 28/09/2017, e a Aprovação do Projeto pela Prefeitura 
Municipal desta cidade, em 17/01/2018, documentos aqui arquivados, para consignar a 
construção do APARTAMENTO nº 201, 2º PAVIMENTO do "RESIDENCIAL PARK 
CENTRAL I", sendo atribuído à construção da unidade o valor de R$ 80.842,10 (oitenta mil e 
oitocentos e quarenta e dois reais e dez centavos). Dou fé. Cidade Ocidental-GO, 06 de setembro 
de 2018. Busca: R$5,00. Emolumentos: R$157,29. Selo Eletrônico de Fiscalização n° 
05901506100832096507194. O Oficial Registrador.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Av-12-31.585. Protocolo nº 112.757, datado de 02/12/2025. CONSOLIDAÇÃO DE 
DOMÍNIO. Conforme a prova do pagamento do Imposto de Transmissão Inter Vivos - DUAM 
nº 2106039, pago em 06/05/2025, o imóvel objeto desta matrícula, avaliado em R$147.685,81 
(cento e quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos), passou a 
ser de propriedade e domínio pleno da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com sede e foro na  
Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4, Brasília/DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
00.360.305/0001-04. A documentação encontra-se digitalizada nesta serventia.